quidem propensionem et consilium Nos prorsus confirmamus, 

optantes, ut ea omnibus locis accipiantur atque secundentur. 

5. Tempus vero Nativitatis Domini quasi quaedam continuata 

memoria est maternitatis divinae, virginalis, salvificae illius, 

cuius intemerata virginitas huic mundo edidit Salvatorem; 16 

re quidem vera in sollemnitate Nativitatis Domini Ecclesia, 

Salvatorem adorans, gloriosam eius Matrem veneratur; in Epi

phania Domini, dum vocationem universalem ad salutem cele

brat, Virginem contemplatur, veram Sedem Sapientiae veram

que Matrem Regis, quae omnium gentium (cf. Mt. 2, 11) 

Redemptorem Magis adorandum exhibet; atque in Festo Sa

crae Familiae Iesu, Mariae et Ioseph (Dom. infra Oct. Nativi

tatis Domini) vitam sanctam venerabunda perscrutatur, quam 

Iesus, Filius Dei et Filius hominis, Mater eius Maria et Ioseph, 

vir iustus (cf. Mt. 1, 19), in domo Nazarethana duxerunt. 

In temporis Nativitatis ordine restituta animi communi 

studio, ut Nobis videtur, convertantur oportet ad instauratam 

sollemnitatem sanctae Dei Genetricis Mariae; quae, secundum 

antiquum Liturgiae Urbis Romae indicium, Kalendis Ianuariis 

attributa, eo spectat, ut munus celebrando recolatur, quod Ma

ria in hoc mysterio salutis gessit, et ut singularis dignitas col-

laudetur, quae inde obvenit sanctae Parenti... per quam merui-

mus... Auctorem vitae suscipere}1 Eadem sollemnitas praeterea 

egregiam praebet opportunitatem iterandae adorationis, quam 

nato Principi Pacis decet adhibere, ut denuo audiatur laetus 

nuntius evangelicus (cf. Lc. 2, 14), necnon a Deo, Regina Pacis 

deprecante, summum donum pacis imploretur. His rebus in

ducti, Octava Natalis Domini in auspicalem diem, anni initium, 

feliciter incidente, huic assignavimus celebrationem diei in 

universo mundo fovendae Pacis, quae maiore usque consen-

16 Missale Romanum, Prex Eucharistica I, Communicantes in Nativitate Domini 
et per octavam. 

17 Missale Romanum, die 1 Ianuarii, Ant. act introitum et Collecta. 
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sione probatur, atque in animis multorum hominum fructus 

pacis iam edit. 

6. Ambabus sollemnitatibus memoratis, Conceptionis imma

culatae et Maternitatis divinae, addendae sunt antiquae cele

brationes, quae die xxv mensis Martii et xv mensis Augusti 

fiunt. 

Ad agendum sollemne Incarnationis Verbi, in Calendario 

Romano, allatis argumentis, restitutum est vetustum nomen 

In Annuntiatione Domini, verumtamen celebratio est festi